Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнеключевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      26.10.2021 г.                        №    47

с. Верхнеключевское

Об  установлении  в  Верхнеключевском сельсовете

нерабочих  дней  с 30 октября по 07 ноября  2021 года

В  соответствии  с  Указом Президента Российской Федерации от

20.10.2021 г. № 595, с Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 22.12.2020) "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в

целях  рациональной  организации  рабочего  (служебного) в  октябре-ноябре

2021  года

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Установить  с 30 октября по 07 ноября 2021  года  нерабочим  днем  с

сохранением  заработной  платы  работникам (служащим).

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на

главу.

Глава Верхнеключевского сельсовета                            А.А. Галунчиков